
 1 

UBND PHƯỜNG VĨNH TRẠI 

BAN TỔ CHỨC LỄ HỘI 

 

Số: 13/QĐ-BTC 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

                 Vĩnh Trại, ngày 16 tháng 01 năm 2024 
 

          

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập các tiểu ban giúp việc Ban tổ chức  

lễ hội truyền thống đền Kỳ Cùng Xuân Giáp Thìn năm 2024 

 phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn 

 

  

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC 

 LỄ HỘI ĐỀN KỲ CÙNG XUÂN  GIÁP THÌN NĂM 2024 

 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 02/01/2024 của UBND phường 

Vĩnh Trại về việc thành lập Ban tổ chức lễ hội đền Kỳ Cùng xuân Giáp Thìn 

năm 2024; 

Thực hiện Kế hoạch số 08/KH-BTC ngày 16/01/2024 của Ban tổ chức lễ 

hội Đền Kỳ Cùng Xuân Giáp Thìn năm 2024  phường Vĩnh Trại, thành phố 

Lạng Sơn; 

Xét đề nghị của các thành viên Ban tổ chức Lễ hội Đền Kỳ Cùng Xuân 

Giáp Thìn năm 2024,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập các Tiểu ban giúp việc Ban tổ chức Lễ hội Đền Kỳ 

Cùng Xuân Giáp Thìn năm 2024, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn gồm 

các tiểu ban và các ông (bà) có tên sau: 

I. TIỂU BAN TRANG TRÍ, LỄ TÂN, KHÁNH TIẾT, VĂN NGHỆ 

1.Ông Lưu Quang Đạo, Chủ tịch UBND phường Trưởng tiểu ban; 

2. Bà Hoàng Kim Cúc, Phó chủ tịch UBND phường Phó tiểu ban TT; 

3. Bà Chu Thị Thu Lan, Phó Chủ tịch UBND phường Phó tiểu ban; 

4. Bà Phạm Tuyết Lê, Trưởng bộ phận thường trực Đền Kỳ Cùng Phó tiểu ban; 

5. Bà Trần Thị Quyên, Chủ tịch UB MTTQ phường Phó tiểu ban; 

6. Bà Nguyễn Thị Bích Hồng, Chủ tịch Hội LHPN phường Phó tiểu ban; 

7. Ông Hoàng Văn Dũng, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh phường Thành viên; 

8. Ông Vy Tuấn Anh, Chủ tịch Hội Nông dân phường Thành viên; 

9. Bà Vy Thị Quỳnh Mai, Công chức Văn hóa - Xã hội phường Thành viên; 

10. Bà Hoàng Thị Lợi, Công chức Văn hóa - Xã hội phường Thành viên; 

11. Ông Nông Văn Thịnh, Cán bộ TTĐT phường Thành viên; 

12. Ông Tô Mạnh Hùng, Cán bộ TTĐT phường Thành viên. 



 2 

13. Ông Tạ Hải Hoàng, Cán bộ TTĐT phường Thành viên; 

14. Bà Lý Thị Nguyệt,  Công chức Địa chính - xây dựng phường Thành viên; 

15. Bà Lê Thị Minh Hiệp, Công chức Địa chính- xây dựng phường Thành viên; 

16. Bà Hoàng Thị Về, Công chức Văn phòng - Thống kê phường Thành viên; 

17. Ông Hoàng Văn Tỉnh, Lái xe TTĐT phường Thành viên; 

18. Bà Vũ Thị Thuý- Phó Chủ tịch Hội Nông dân phường Thành viên; 

19. Ông Phạm Tiến Trình, Bộ phận thường trực Đền Kỳ Cùng Thành viên; 

20. Ông Nguyễn Mạnh Lạc, Bộ phận thường trực Đền Kỳ Cùng Thành viên. 

II. TIỂU BAN TÀI CHÍNH 

1. Ông Lưu Quang Đạo, Chủ tịch  UBND phường Trưởng tiểu ban; 

2. Bà Phạm Tuyết Lê, Trưởng bộ phận thường trực Đền Kỳ Cùng Phó tiểu ban; 

3. Ông Phạm Tiến Trình, Bộ phận thường trực Đền Kỳ Cùng Thành viên; 

4. Ông Nguyễn Mạnh Lạc, Bộ phận thường trực Đền Kỳ Cùng Thành viên. 

5. Bà Kiều Thị Thuý Hường, Công chức Tài chính - Kế toán phường Thành viên; 

6. Bà Lý Ngọc Quỳnh, Công chức Tư pháp- Hộ Tịch Thành viên; 

7. Bà Hoàng Thị Về, Công chức Văn phòng - Thống kê phường Thành viên; 

8. Bà Vy Thị Quỳnh Mai, Công chức Văn hóa- Xã hội phường Thành viên; 

III. TIỂU BAN BẢO VỆ VÀ ĐẢM BẢO AN NINH TRẬT TỰ 

1. Ông Phùng Anh Nguyên, Trưởng Công an phường Trưởng tiểu ban; 

2. Ông Vi Hoàng Anh, Phó Chỉ huy trưởng BCH quân sự phường Phó tiểu ban; 

3. Ông Đinh Quang Tiến, Trưởng Ban bảo vệ dân phố phường Thành viên; 

4. Ông Nguyễn Mạnh Lạc, Bộ phận thường trực Đền Kỳ Cùng Thành viên; 

IV. TIỂU BAN PHỤ TRÁCH CÁC ĐOÀN KHÁCH MỜI (Đơn vị kết nghĩa, 

khách ngoài địa bàn tỉnh, thành phố) 

1. Bà Chu Thị Thu Lan, Phó chủ tịch UBND phường Trưởng tiểu ban; 

2. Bà Trần Thị Quyên, Chủ tịch UB MTTQ phường Phó tiểu ban; 

3. Bà Nguyễn Anh Đào, Phó Chủ tịch HĐND phường Thành viên; 

4. Bà Nguyễn Thị Bích Hồng, Chủ tịch Hội LHPN phường Thành viên; 

5. Bà Nguyễn Thị Thảo,  Bí thư Đoàn phường Thành viên; 

6. Ông Hoàng Văn Dũng, Chủ tịch Hội CCB phường Thành viên; 

7. Ông Vy Tuấn Anh, Chủ tịch Hội Nông dân phường Thành viên; 

8. Bà Vi Thị Thu, Văn phòng Đảng uỷ phường Thành viên; 

9. Ông Nông Ngọc  Lâm,  Phó Bí thư Đoàn TNCSHCM phường Thành viên. 

V. TIỂU BAN CHĂM SÓC SỨC KHỎE 
1. Bà Lê Thị Hồng Thuỷ, Phụ trách Trạm y tế phường Trưởng tiểu ban; 

2. Ông Hoàng Văn Quân, Cán bộ Trạm Y tế phường Thành viên; 

VI. TIỂU BAN VUI HỘI 

1. Bà Nguyễn Thị Thảo, Bí thư Đoàn TNCSHCM phường Trưởng tiểu ban; 



 3 

2.  Ông Nông Ngọc  Lâm,  Phó Bí thư Đoàn TNCSHCM phường Phó tiểu ban; 

3. Bà Hoàng Thị Lợi, Công chức Văn hóa- Xã hội phường Thành viên; 

4. Bà Lý Ngọc Quỳnh, Công chức Tư pháp- Hộ tịch phường Thành viên; 

5. Ông Vy Tuấn Anh, Chủ tịch Hội Nông dân phường Thành viên; 

6. Ông Nguyễn Trịnh Tường, Công chức Tư pháp- Hộ Tịch Thành viên; 

7. Bà Lý Thị Nguyệt,  Công chức Địa chính - xây dựng phường Thành viên; 

8. Bà Lê Thị Minh Hiệp, Công chức Địa chính- xây dựng phường Thành viên; 

9. Ông Nông Văn Thịnh, Cán bộ TTĐT phường Thành viên; 

10. Ông Tạ Hải Hoàng, Cán bộ TTĐT phường Thành viên; 

11. Ông Tô Mạnh Hùng, Cán bộ TTĐT phường Thành viên; 

12. Ông Hoàng Văn Tỉnh, Lái xe TTĐT phường Thành viên; 

13. Bà Vũ Thị Thuý- Phó Chủ tịch Hội Nông dân phường Thành viên. 

14. Bà Vi Thị Thu, Văn phòng Đảng uỷ phường Thành viên; 

15. Ông  Trần Nam Vỹ - CLB Cờ tướng phường Thành viên; 

Điều 2. Nhiệm vụ của các Tiểu ban: 

 Thực hiện nhiệm vụ theo Kế hoạch số 08/KH-BTC ngày 16/01/2024 của 

Ban tổ chức Lễ hội, Trưởng các tiểu ban chủ động xây dựng kế hoạch chi tiết 

của tiểu ban, tổ chức họp phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên và xây 

dựng dự toán kinh phí hoạt động của tiểu ban, báo cáo Trưởng Ban tổ chức lễ 

hội xong trước ngày  25/01/2024. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.Các tiểu ban tự giải thể sau 

khi tổng kết công tác lễ hội Đền Kỳ Cùng Xuân Giáp Thìn năm 2024. 

Điều 4.  Các Tiểu ban giúp việc Ban tổ chức lễ hội Đền Kỳ Cùng Xuân 

Giáp Thìn năm 2024, cơ quan, đơn vị, bộ phận và các ông, bà có tên tại Ðiều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- BTC Lễ hội Thành phố; 

- Phòng Văn hóa Thông tin thành phố; 

- TT Đảng ủy – HĐND phường; 

- CT, PCT UBND phường; 

- UB MTTQ & các Đoàn thể chính trị, xã hội; 

- BTC Lễ hội phường; 

- Thành viên các tiểu Ban; 

- Lưu VP. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 CHỦ TỊCH UBND 

Lưu Quang Đạo 

 

  
 
 

 

 


		2024-01-16T18:44:23+0700


		2024-01-17T07:24:08+0700




